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ک  کشف 577 کيلوگرم تريا
فرمانده انتظامي استان از کشف 577 کيلو و 500 گرم 
و  کاميونت  دستگاه  يک  از  ک  تريا نوع  از  مخدر  مواد 
دستگيري 2 قاچاقچي در اين استان خبر داد .سردار 
کبر جاويدان در مصاحبه با خبرگزاري پليس در  علي ا
ح مبارزه با  تشريح اين خبر اظهار داشت : در ادامه طر
کالاي قاچاق، روز گذشته ماموران ايستگاه بازرسي کنجي  
شهرستان  خمير با همکاري ماموران پليس مبارزه با مواد 
مخدر حين کنترل محور بندرعباس  به سمت  لارستان 
کاميونت يخچالدار مشکوک و دستور  به يک دستگاه  
توقف دادند.وي افزود: ماموران اين يگان خودرو مذکور را  
متوقف  و در بازرسي از آن يک محل جاسازي مواد مخدر 
که به شکل ماهرانه اي در قسمت يخچال کاميونت تعبيه 
گرديده بود را  شناسايي کردند .اين مسئول انتظامي با 
اشاره به اينکه در بازرسي از کاميونت توقيفي مقدار 577 
ک کشف و ضبط  کيلو و 500 گرم مواد مخدر از نوع تريا
شد، اظهارداشت: در اين رابطه 2 قاچاقچي مواد مخدر 
گر مرگ دستگير که با تشکيل پرونده جهت سير  و سودا
مراحل قانوني به مرجع قضائي معرفي و با قرار مناسب 

روانه زندان شدند .
فرمانده انتظامي استان هرمزگان  خاطرنشان کرد: با 
توجه به حضور و اشرافيت پليس در جاي جاي نقاط 
استان و افزايش ضريب هوشياري و تجارب پليس در 
گران مرگ در  شناسايي و کشف جرائم، مجرمان وسودا
گران مرگ با  امان نخواهند بود و با قاچاقچيان و سودا

جديت و قاطعيت برابر قانون برخورد مي گردد.#

توقيف پرادو قاچاق 
فرمانده مرزبانی استان هرمزگان گفت: با هوشياری 
مرزبانان پايگاه دريابانی ميناب، يک دستگاه خودروی 
خارجی قاچاق در سواحل ميناب شناسايی و توقيف شد. 
سرداربهادر اسماعيلی در گفت وگو با خبرگزاری پليس 
گفت: مرزبانان ناوگروه شناوری پايگاه دريابانی ميناب، 
اقدامات اطلاعاتی مطلع شدند قاچاقچيان  انجام  با 
قصد دارند يک دستگاه خودروی خارجی قاچاق را به 
وسيله شناور از دريا به سواحل منتقل کنند. وی افزود: 
کيپ های گشتی برای بررسی  براساس اين خبر بلافاصله ا
موضوع و برخورد با قاچاقچيان به موقعيت شناسايی 
شده اعزام، که قاچاقچيان با مشاهده ماموران اقدام به 
فرار کردند. فرمانده مرزبانی استان هرمزگان خاطر نشان 
کرد: در بازرسی از منطقه يک فروند شناور غير مجاز توقيف 
و يک دستگاه خودرو پرادو خارجی قاچاق کشف شد. 
سردار اسماعيلی با اشاره به اينکه کارشناسان ارزش ريالی 
کيد  محموله مکشوفه را 90 ميليارد ريال برآورد کردند، تأ
کرد: تلاش مرزبانان برای دستگيری متهمان اين پرونده 

ادامه دارد.

کشف ۶۰ دستگاه ماينر غيرمجاز 

جانشين فرمانده انتظامی گيلان از کشف ۶0 دستگاه 
ماينر غيرمجاز به ارزش ۱0 ميلياردريال در شهر صنعتی 
جمع  در  حسن پور  حسين  سردار  داد.  خبر  رشت 
کرد: در  خبرنگاران در تشريح جزئيات اين خبر اظهار 
راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا، ماموران انتظامی استان 
با انجام اقدامات ميدانی از نگهداری تعدادی دستگاه 
غيرمجاز ارز ديجيتال در شهر صنعتی رشت مطلع و بررسی 
را در دستورکار قرار دادند. وی گفت: ماموران انتظامی پس 
از تحقيقات لازم و بررسی های دقيق و اطمينان از صحت 
موضوع، با همکاری ماموران شرکت توزيع برق از مکان 
مذکور بازديد و تعداد ۶0 دستگاه ماينر غيرمجاز را کشف 
و در اين خصوص ضمن تشکيل پرونده، متهم ۴9 ساله 
به مرجع قضائی معرفی شد.  جانشين فرمانده انتظامی 
کرد: از شهروندان عزيز  گيلان در پايان تصريح  استان 
درخواست می شود هر گونه اطلاعات و اخبار در اين زمينه 
را بلافاصله به سامانه خبری پليس امنيت اقتصادی به 

شماره 09۶۳00 اطلاع رسانی نمايند. 

شناسایی و انهدام ۱۰۰ باند سرقت 
فرماندهی انتظامی استان بوشهر از شناسايی و انهدام 
۱00 باند جرايم سرقت در استان بوشهر خبر داد.  سردار 
حيدر سوسنی افزود: در موضوع سرقت، استان بوشهر 
رتبه 27 کشوری را دارد و در بحث جرايم خشن در يکسال 

گذشته 92 درصد کشف شده است. 
بانک ها،  از  سرقت  موضوع  در  اينکه  بيان  با  وی 
طلافروشی, راهزنی و شرارت در يکسال گذشته دراستان 
بوشهر صفر بوده است، اضافه کرد: ۶2 درصد از سرقت های 
استان کشف شده و رتبه دوم کشوری را داريم. فرماندهی 
انتظامی استان بوشهر با اشاره به افزايش ۱۳ درصدی کشف 
سرقت در استان گفت: تعداد 5۱0 نفر از خريداران اموال 
مسروقه و ۱50 نفر از افراد تحت تعقيب و متواری در استان 

شناسايی و دستگير شدند. 
، از کشف 7۴ درصدی  فرماندهی انتظامی استان بوشهر
تجهيزات مخابراتی و ۴۳ درصد کشف کابل برق خبر داد و 
افزود: در بحث تصادفات کلی و فوتی رانندگی در يکسال 
گذشته، ۱0 درصد کاهش داشتيم. وی از کشف يک تن و ۴۸0 
کيلو مواد مخدر در استان خبر داد و اضافه کرد: 2۴۸۶ نفر 
از خرده فروشان مواد مخدر در استان دستگير و به مراجع 
قضائی معرفی شدند. سردار سوسنی از رشد ۱7۱ درصدی 
طرد اتباع خارجی در استان بوشهر نسبت به سال گذشته 

خبر داد. 

کــوتــاه

قتل خونين مرد جوان با ضربه چاقو 
به دنبال قتل خونين مرد جوان با ضربه 
چاقو در خيابان مختاری، يک سناريوی 

گاهان قرار گرفت. جنايی مقابل کارآ
به گزارش تسنيم، صبح  يکشنبه، پرسنل 
انتظامات يکی از بيمارستان های تهران از 
طريق تماس تلفنی با افسر کشيک صحنه 
گاهی تهران بزرگ،  قتل اداره دهم پليس آ
مرگ مشکوک مرد جوانی را روی تخت بخش 
اورژانس گزارش کردند.به دنبال اعلام اين 
گاهان جنايی اداره دهم  خبر، تيمی زبده از کارآ
راهی سردخانه بيمارستان شدند و جسد مرد 
جوانی را مشاهده کردند که به قتل رسيده 
بود؛ بررسی های اوليه نيز نشان می داد که 
مقتول در جريان يک درگيری خيابانی قربانی 
جنايت شده است و مجروح ديگر اين حادثه 
در بيمارستان حضور دارد. تحقيقات ابتدايی 
حکايت از آن داشت؛ مقتول که در يک مغازه 
عطاری فعال بوده و با يکی از هم صنفی های 
خود درگير شده، در جريان اين نزاع با ضربات 
گاهان اداره  کارآ چاقو به قتل رسيده است.
گاهی تهران بزرگ پس از کشف  دهم پليس آ
اين سرنخ مهم، با اقدامات اطلاعاتی هويت 
پنج نفر از متهمانی را که در درگيری حضور 
داشتند، شناسايی کردند و خيلی زود آنها را به 
دام انداختند. پس از پايان تحقيقات ميدانی 
گاهان اداره دهم پليس  در صحنه جرم، کارآ
گاهی تهران بزرگ مأموريت يافتند با اقدامات  آ
اطلاعاتی، بررسی های خود را در رابطه با 
اين پرونده ادامه دهند.جسد مقتول برای 
معاينات دقيق تر به پزشکی قانونی منتقل شد 
و متهمان جهت روشن شدن زوايای پنهان 
گاهان اداره دهم پليس  پرونده در اختيار کارآ

گاهی تهران بزرگ قرار گرفتند. آ

روزسياه تصادفات پايتخت
رئيس اداره تصادفات و مهندسی ترافيک 
پليس راهور تهران بزرگ از وقوع پنج فقره 
تصادف فوتی در سومين هفته اسفند ماه ۱۴0۳ 
خبر داد. سرهنگ مصطفی زينی وند دراين 
باره به جام جم گفت: ۱7اسفند امسال شاهد 
وقوع ۴ فقره تصادف فوتی بوديم. تصادف 
اول ساعت ۳و ۱0 دقيقه بامداد در بلوار شهيد 
دستواره مسير جنوب به شمال بعد از ميدان 
خ داد. يک دستگاه موتورسيکلت به  نماز ر
گون  علت نبود  توانايی در کنترل وسيله نقليه واژ
شد. راننده موتورسيکلت به علت نداشتن کلاه 
ايمنی و شدت ضربه و جراحات وارده فوت کرد. 
دومين تصادف ساعت ۴ و 25دقيقه بامداد 
در بزرگراه امام رضا)ع( مسير شرق به غرب 
خ داد . خودرو  کاروان ر دوربرگردان شهرک 
سواری با رهگذری که قصد تردد غير مجاز از 
اين معبر را داشت برخورد کرد و اين ماجرا باعث 

مرگ رهگذر شد. 
 وی افزود: تصادف بعدی ساعت۱۱صبح در 
خيابان قزوين نرسيده به سه راه بوتان داخل 
کارخانه آرد رخ دادکه در آن يک دستگاه کاميون 
به علت حرکت با دنده عقب با عابر پیاده ای که 
از کارگران شرکت مذکور بوده برخورد کرده که 
در اثر شدت ضربه و جراحات وارده آن رهگذر 
در دم فوت شد. تصادف چهارم در روز جمعه 
بزرگراه  ۱5و۴5 دقيقه بعدازظهر در  ساعت 
شهيد متوسليان )فتح سابق( مسير غرب به 
شرق قبل از پل کفش ملی رخ داد که در آن يک 
کسی  دستگاه کاميون با يک دستگاه سواری تا
سمند برخورد کرده که هر دو وسيله دچار حريق 
کسی سمند به علت شدت  شدند که راننده تا
جراحات وارده در دم فوت کرد. زينی وند ادامه 
داد: ديگر تصادف رخ داده در پايتخت ساعت 
۴ و 5 دقيقه بامداد يکشنبه نوزدهم اسفند 
در بلوار اصلی تهرانسر مسير جنوب به شمال 
خ داد که در آن  نبش خيابان بيست و دوم ر
يک دستگاه خودرو سواری پژو پارس به علت 
ناتوانی در کنترل وسيله نقليه ناشی از تخطی از 
سرعت مطمئنه ابتدا با جداول حاشيه خيابان 
کبان شهرداری که در  برخورد کرده و سپس با پا
حاشيه راه مشغول نظافت بود برخورد ثانويه 
داشته که در اثر شدت ضربه و جراحات وارده، 
کبان جوان در محل حادثه در دم فوت کرد.  پا

سخنگوی سازمان اورژانس کشور با اشاره به فوت ۶ نفر 
از مصدومان حوادث چهارشنبه سوری امسال، از رشد ۱۸ 
درصدی آمار قطع عضو اين مصدومان تنها طی يک روز خبر 
داد.  گزارش سازمان اورژانس کشور از حوادث مرتبط با مراسم 
شب چهارشنبه آخر سال نشان می دهد که از اول تا بيست و 
ششم اسفندماه ۱۴0۳، تعداد ۶۱2 نفر در اين حوادث مصدوم 
شده اند که از اين تعداد، 575 نفر مرد و ۳7 نفر زن بوده اند.  
بر اساس اين گزارش، 5۸9 مصدوم حوادث چهارشنبه سوری 
کز درمانی اعزام شده يا مراجعه کرده اند  به بيمارستان ها و مرا
و 2۳ نفر از آنها در محل حادثه توسط کارشناسان اورژانس 
درمان شده اند. با اين حال، ۸۱ نفر از مصدومان به دليل 

کز درمانی بستری هستند.  شدت جراحات همچنان در مرا
انس کشور در  بابک يکتاپرست؛ سخنگوی سازمان اورژ
گفت وگو با تسنيم درباره جزئيات اين مصدوميت ها اظهار 
کنون ۶ نفر از مصدومان به دليل شدت جراحات  کرد: تا
جانباخته اند که يکی از آنها زن بوده است. همچنين 52 نفر 
از مصدومان دچار قطع عضو شده اند که اين آمار نسبت به 
روز گذشته ۱۸ درصد افزايش داشته است. علاوه بر اين، ۱۴۶ 
نفر دچار آسيب در ناحيه چشم شده اند و 255 نفر نيز دچار 
سوختگی با درجات مختلف شده اند. وی افزود: ميانگين 
سنی مصدومان ۱9 سال بوده است. کم سن ترين مصدوم، 
نوزادی سه ماهه بوده که پس از درمان از بيمارستان ترخيص 
شده و مسن ترين مصدوم، مردی ۸9 ساله بوده که به عنوان 
رهگذر دچار حادثه شده و خوشبختانه ترخيص شده است.  
يکتاپرست با اشاره به اينکه ۸۱ درصد از مصدومان حوادث 
که به توليد يا  چهارشنبه سوری امسال، افرادی بوده اند 
استفاده از مواد محترقه اقدام کرده اند، گفت: متأسفانه ۱۸ 

درصد از مصدومان، عابران پیاده و رهگذرانی بودند که هيچ 
ک نداشتند.  نقشی در توليد يا استفاده از اين مواد خطرنا

کرد:  خاطرنشان  کشور  انس  اورژ سازمان  سخنگوی 
غربی  آذربايجان  و  تهران  شرقی،  آذربايجان  استان  سه 
حوادث  فوتی های  و  مصدومان  تعداد  جدول  صدر  در 
چهارشنبه سوری قرار دارند. وی از آماده باش کامل نيروهای 
اورژانس در سراسر کشور برای شب چهارشنبه سوری خبر 
داد و بيان کرد: تمام پايگاه های اورژانس شهری و جاده ای، 

همراه با بيمارستان ها، در حالت آماده باش قرار دارند تا در 
صورت بروز حوادث، خدمات درمانی سريع و مؤثری ارائه 
کشور ضمن توصيه به  انس  شود. سخنگوی سازمان اورژ
خانواده ها برای نظارت بر رفتار فرزندان خود، هشدار داد: 
متأسفانه هر ساله شاهد آسيب های جبران ناپذير ناشی از 
استفاده غيرايمن از مواد محترقه هستيم. عمده مصدومان 
نيز جوانان هستند؛ بنابراين خانواده ها بايد نظارت بيشتری 

بر رفتار فرزندان خود داشته باشند. 

آستانهچهارشنبهسوری ۶۰۶مصدومو۶فوتیدر

3۰فقرهسرقتلوازمخودرو
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگيری 
سارق حرفه ای و سابقه دار لوازم و محتويات 
خودروها در محدوده شهرری خبر داد و گفت: 
اين متهم در بازجويی های انجام شده به ۳0 
فقره سرقت اعتراف کرد. سردار محمد قاسم 
طرهانی در گفت وگو با خبرگزاری پليس، گفت: 
در پی مراجعه و شکايت چند تن از شهروندان 
در هفته های اخير در خصوص سرقت لوازم و 
محتويات خودرو در محدوده شهرری، و وصول 

گاهی پیگيری موضوع سريعاً  پرونده به پليس آ
گاهان پليس  به صورت ويژه در دستور کار کارآ
گاهی اين فرماندهی قرار گرفت.  وی افزود: در  آ
تحقيقات انجام شده مشخص شد، متهم با 
سوءاستفاده از تاريکی هوا و محيط خودروهای 
پارک شده، سوژه مورد نظر را انتخاب و در فرصت 
مناسبی درب خودرو را تخريب و اقدام به سرقت 
محتويات داخل و قطعات خودروها می نمايد. 
اين مقام ارشد انتظامی در ادامه ابراز داشت: 

گاهان با اقدامات فنی و اطلاعاتی، در بيست  کارآ
و پنجم اسفند ماه سال جاری هويت و مخفيگاه 
متهم را که دارای سابقه بود، شناسايی شد. وی 
گفت: بلافاصله با هماهنگی های قضائی تيمی 
از ماموران روز گذشته به مخفيگاه متهم در 
محدوده شهرری مراجعه و طی يک عمليات 
غافلگيرانه سارق را و به مقر پليس منتقل 
ری  شهرستان  انتظامی  فرمانده  نمودند.  
کرد: متهم پس از انتقال به پليس  تصريح 

گاهی ضمن اقرار به جرم خود به ۳0 فقره سرقت  آ
محتويات داخل خودرو در سطح استان تهران 
و شهرستان ری اعتراف کرد. سردار طرهانی در 
پايان با بيان اينکه متهم پس از تکميل پرونده 
تحويل مراجع قضائی شد، گفت: از شهروندان 
عزيز درخواست داريم که خودرو های خودرا به 
سيستم های ضد سرقت مجهز کنند و از پارک 
نمودن خودرو در محل های خلوت و تاريک 

خودداری نمايند. 

مرگمشکوکمردجواندرخیابانمولوی

اورژانساستانتهرانشکستهشد رکوردمزاحمتتلفنیدر

به دنبال مرگ مشکوک مرد جوان در خيابان  مولوی يک سناريوی جنايی مقابل 
تيم تحقيق قرار گرفت. کشف جسد مرد جوانی در يکی از محله های مولوی به مرکز 
گاهان اداره  ، تيمی زبده از کارآ فوريت های پليسی۱۱0، گزارش داده شد. با اعلام اين خبر
گاهی تهران بزرگ به همراه قاضی محسن اختياری؛ بازپرس ويژه قتل شعبه  دهم پليس آ
اول دادسرای امور جنايی، راهی محل حادثه شدند و تحقيقات ابتدايی را آغاز کردند. تيم 
جنايی در محل حادثه با جسد مرد جوانی مواجه شدند که داخل جوی آب افتاده بود و 
دلايل نامشخصی فوت کرده بود؛ بررسی های اوليه  نشان می داد افرادی که در آن زمان در 
گاهان در  محل حادثه حضور داشتند درگيری يا موردی مشکوکی را مشاهده نکردند.کارآ
نخستين  گام چندين مدارک هويتی در جيب متوفی پیدا کردند و سراغ خانواده او رفتند 
که در اين شاخه از تحقيقات مشخص شد مرد جوان چند روز قبل از اين حادثه از کمپ 
ترک اعتياد رها شده است.تحقيقات ابتدايی حکايت از آن داشت که مرد جوان هنگامی که 
گهان حالش بد شده و داخل جوی آب افتاده  درحال پیاده روی در خيابان مولوی بوده نا
است که همين موضوع باعث مرگ وی شده است. از سوی ديگر پزشک صحنه اعلام کرد 
ضربه ای که به صورت مرد جوان براثر افتادن داخل جوی آب وارد شده است، مرگبار نبوده 
است و کبودی خاصی روی بدن او مشهود نيست.پس از پايان تحقيقات ميدانی در محل 
گاهان جنايی مأموريت يافتند با اقدامات اطلاعاتی و بازبينی دوربين های  حادثه، کارآ
مداربسته اطراف خيابان، تحقيقات خود را در رابطه با اين پرونده ادامه دهند.به گزارش 
تسنيم، جسد متوفی برای معاينات دقيق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقيقات 
گاهی تهران بزرگ در رابطه با اين پرونده همچنان ادامه دارد. گاهان اداره دهم پليس آ کارآ

  سخنگوی اورژانس تهران از افزايش تماس های مزاحم با اورژانس ۱۱5 خبر داد 
و هشدار داد اين اقدامات خدمات رسانی به بيماران را مختل کرده و جان افراد را 
به خطر می اندازد.شروين تبريزی، در گفتگو با مهر از افزايش تماس های مزاحم با 
سامانه ی اورژانس ۱۱5 خبر داد و هشدار داد که اين اقدامات می تواند جان افراد 
نيازمند به کمک فوری را به خطر بيندازد. تبريزی با بيان اينکه در ماه های اخير 
شاهد افزايش قابل توجه تماس های غيرضروری و مزاحم با اورژانس بوده اند، 
اظهار کرد: متأسفانه برخی افراد از سامانه ی اورژانس به عنوان ابزاری برای 
شوخی يا سرگرمی استفاده می کنند. اين تماس ها نه تنها باعث ايجاد اختلال 
در خدمات رسانی به بيماران واقعی می شود، بلکه ممکن است جان افرادی که 
در شرايط بحرانی قرار دارند را به خطر بيندازد. وی افزود: رکورد تاريخی مزاحمت 
تلفنی اورژانس استان تهران شکسته شد و در هفته اخير از 7۴ هزار و 900 تماس 
با اورژانس تهران تعداد ۱2 هزار و ۴70 تماس )حدود ۱۶.۶ درصد( مزاحم ثبت 

شده است.

۸میلیونموادمحترقه کشفبیشاز

کشف بيش از ۸ ميليون قطعه مواد محترقه و  فرمانده انتظامی تهران بزرگ از 
ح  دستگيری 2۸۳ نفر در پايتخت خبر داد. سردار عباسعلی محمديان در حاشيه طر
جمع آوری مواد محترقه غيرمجاز با حضور در جمع خبرنگاران گفت: با تلاش شبانه روزی 
همکارانم و به واسطه خطرهايی که اين وسايل برای کوکان و جوانان دارند، مبارزه با 
قاچاق مواد محترقه از سه ماه پیش آغاز شد. وی افزود: محل های نگهداری عمده اين 
مواد و بارهای قاچاقی که در حال ورود به شهر بودند، شناسايی و توقيف شدند. فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: تا اين لحظه ۸ ميليون و 270 هزار قطعه مواد محترقه 
ک بود.  کشف شده که يک ميليون و ۱۸0 هزار پرخطر بوده که حمل آن هم بسيار خطرنا
کليل و سرنج در اتوبوس و مترو کشف شد که در حال انتقال برای  همچنين ۱2۴0 کيلو ا
ساخت اين مواد بودند. محمديان گفت: امسال ميزان کشفيات مواد محترقه معمولی 
ک، بيش از سه برابر بود. به گفته  به اندازه سال گذشته بود اما کشفيات مواد خطرنا
وی، ارزش ريالی مواد کشف شده، بيش از ۱2 ميليارد است که در همين راستا 2۸۳ نفر 
دستگير شدند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بيان اينکه پليس مخالف شادی مردم 
نيست؛ ادامه داد: از شهروندان تقاضا می کنيم از نوع بی خطر اين مواد که توليد داخل 
هستند؛ استفاده کنند و فرزندان تحت نظارت والدين باشد، اما دقت کنيد که نبايد 
سخت گيری والدين زياد باشد که فرزندان دور از چشم والدين اقدام به انفجار کنند.
کيد کرد که خودروهايی که در روز چهارشنبه سوری ايجاد مزاحمت کنند  محمديان تا
ک نيز انجام  تا آخر تعطيلات در توقيف می مانند. همچنين افرادی که اقدامات خطرنا

دهند، قطعا دستگير می شوند. 


